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04/02/2025

26/02/2025

13/03/2025

17/03/2025

26/03/2025

16/04/2025

27/05/2025

10/07/2025

10/07/2025

05/11/2025

07/11/2025

Studio Legale Pirro-
Rampino

Per.Ind. Biagiotti
Mauro

Geom. Casagrande
Michele

Geom. Gaudenzi
Matteo

Mobiliter s.r.l.

Studio Reich
Oberthaler Putz &
Partner

Per.Ind. Biagiotti
Mauro

Studio Reich
Oberthaler Putz &
Partner

Studio Legale Pirro-
Rampino

Avv. Leonardi
Riccardo

Roccadadria Luca

Redazione del contratto dilocazione
per gliimmobili a destinazione terziario
di proprieta di Pesaro Parcheggi Srl

Adeguamento della documentazione
degliimpianti elettrici a servizio delle
aree sosta, parcheggi e localiin uso

Pesaro Parcheggi Srl

Incarico professionale per le attivita
inerenti a lavori di adeguamento din. 2
unitd immobiliari in v.le della Vittoria n.

189/195

Incarico professionale per la redazione
dei certificati di prestazione energetica
(APE) di n. 2 unita immobiliari in v.le
della Vittoria n. 189/195

Incarico professionale per I'analisi della
domanda e dell'offerta di sosta
nell'ambito urbano del Comune di
Pesaro a supporto della progettazione
di nuovi parcheggi o aree di sosta

Incarico per la predisposizione e
frasmissione telematica delle
comunicazioni per la compensazione
dei crediti d'importa 4.0

Incarico professionale per il
completamento della documentazione
degliimpianti elettrici a servizio delle
aree sosta, parcheggi e localiin uso
Pesaro Parcheggi Srl

Incarico per la predisposizione e
frasmissione telematica delle
comunicazioni per la compensazione
dei crediti d'importa 4.0

Incarico professionale per la redazione
e deposito di querela verso ignoti per
fatti occorsi ai danni del personale
dipendente

Incarico professionale di patrocinio

legale nel procedimento risarcitorio

dinnanzi al Tribunale civile di Pesaro,
R.G. n. 1460/2025

Realizzazione del progetto grafico
completo della segnaletica interna ed
esterna del parcheggio di Via Marsala

10/02/2025 12/03/2025
27/02/2025 13/04/2025
13/03/2025 afine lavori
17/03/2025 emissione certificati
26/03/2025 24/06/2025
17/04/2025 invio comunicazioni
27/05/2025 30/06/2025
10/07/2025 invio comunicazioni
10/07/2025 31/07/2025
05/11/2025 05/11/2026
10/11/2025 30/11/2025

Incarichi 2025

€ 1.404,00
€ 4.725,00
€ 2.863,00
€ 367,50
€ 29.120,00
€ 416,00
€ 840,00
€ 520,00
€ 1.794,00
€ 7.187,35
€ 1.600,00
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https://www.pesaroparcheggi.it/wp-content/uploads/2025/07/CV_Avv_Carlo_Rampino_2025.pdf
https://www.pesaroparcheggi.it/wp-content/uploads/2025/06/curriculum_biagiotti_mauro.pdf
https://www.pesaroparcheggi.it/wp-content/uploads/2025/06/MICHELE_casagrande_Curriculum.pdf
https://www.pesaroparcheggi.it/wp-content/uploads/2025/06/CURRICULUM-GAUDENZI-MATTEO-1.pdf
https://www.pesaroparcheggi.it/wp-content/uploads/2025/06/CV_Michele_DAlessandro_2024-ITA.pdf
https://www.pesaroparcheggi.it/wp-content/uploads/2025/06/CV_Ugolini.pdf
https://www.pesaroparcheggi.it/wp-content/uploads/2025/06/curriculum_biagiotti_mauro.pdf
https://www.pesaroparcheggi.it/wp-content/uploads/2025/06/CV_Ugolini.pdf
https://www.pesaroparcheggi.it/wp-content/uploads/2025/09/Curriculum_Pirro.pdf
https://www.pesaroparcheggi.it/wp-content/uploads/2025/11/Curriculum-Vitae-formato-europeo-Avv.-Riccardo-Leonardi-signed.pdf
https://www.pesaroparcheggi.it/wp-content/uploads/2025/11/CV-2024-Roccadadria-Luca.pdf
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Incarico professionale per la

- . " . progettazione e la successiva direzione
D(fgr';':;"r‘f: 28/10/2005  Studio Ametoli Cascio T i finglizzata dlla redlizzazione 01/11/2025 31/10/2028 € 71.802,15 PRESTAZIONE AFFIDAMENTO DIRETTO Curriculum vitae

ingegneri associafi e/o riqualificazione di complessive n. 4 SPECIALISTICA
aree di sosta nel Comune di Pesaro

Incarichi 2025


https://www.pesaroparcheggi.it/wp-content/uploads/2025/12/CVEuroStudioArnetoliCascio2025-12-02.pdf

